

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Mikrolab - Frisenette A/S

Jens Juuls Vej 20, 8260 Viby J

CVR-nr. 83 30 92 10

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2025.

René Trinderup
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL.
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mikrolab - Frisenette A/S
Jens Juuls Vej 20
8260 Viby J

Telefon: 86296122

CVR-nr.: 83 30 92 10

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Pia Aagaard Laursen, Formand
Bent Thomas Helvig Ludvigsen
Henrik Tholstrup Fjeldgaard

Direktion

René Trinderup

Revision

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Emcas Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af laboratorieudstyr, analytisk tilbehør og apparatur samt kemikalier.

Usædvanlige forhold

Selskabet er pr. 1/10 2024 fusioneret med det tidligere Frisenette ApS, hvis aktivitet bestået af salg af laboratorieudstyr og analytisk tilbehør.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.886 t.kr. mod 16.701 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.702 t.kr. mod 3.910 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for knap tilfredsstillende, men som forventet som følge af ekstra engangsomkostninger i forbindelse med fusionen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	23.885.566	16.700.801
1 Personaleomkostninger	-20.153.428	-11.647.962
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.301.751	-98.422
Driftsresultat	2.430.387	4.954.417
Andre finansielle indtægter	28.291	134.535
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.437	-76.617
Resultat før skat	2.432.241	5.012.335
Skat af årets resultat	-730.141	-1.102.399
Årets resultat	1.702.100	3.909.936
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	6.000.000
Disponeret fra overført resultat	-5.297.900	-2.090.064
Disponeret i alt	1.702.100	3.909.936

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	5.400.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.400.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.181.281	442.497
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.181.281</u>	<u>442.497</u>
Deposita	371.579	427.524
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>371.579</u>	<u>427.524</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.952.860</u>	<u>870.021</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	200.000	2.053.941
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.569.837</u>	<u>2.303.047</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.769.837</u>	<u>4.356.988</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.535.231	8.470.066
Udskudte skatteaktiver	0	4.903
Andre tilgodehavender	360.090	324.227
Periodeafgrænsningsposter	<u>566.010</u>	<u>111.925</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.461.331</u>	<u>8.911.121</u>
Likvide beholdninger	<u>7.801.550</u>	<u>5.318.017</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.032.718</u>	<u>18.586.126</u>
Aktiver i alt	<u>30.985.578</u>	<u>19.456.147</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.400.000	1.200.000
3 Overført resultat	15.126.765	3.690.261
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	21.526.765	10.890.261
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.996	0
Andre hensatte forpligtelser	75.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	83.996	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	731.688	49.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.157.928	2.057.995
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.478.058
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	280.744	0
Selskabsskat	251.262	1.095.177
Anden gæld	4.953.195	2.884.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.374.817	8.565.886
Gældsforpligtelser i alt	9.374.817	8.565.886
Passiver i alt	30.985.578	19.456.147

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	1.200.000	0	5.780.325	1.000.000	7.980.325
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.090.064	6.000.000	3.909.936
Egenkapital 1. oktober 2024	1.200.000	0	3.690.261	6.000.000	10.890.261
Kontant kapitaludvidelse	1.200.000	16.734.404	0	0	17.934.404
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.297.900	4.000.000	-1.297.900
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Overført til overført resultat	0	-16.734.404	16.734.404	0	0
	2.400.000	0	15.126.765	4.000.000	21.526.765

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	17.442.830	10.018.470
Pensioner	2.420.757	1.453.055
Andre omkostninger til social sikring	<u>289.841</u>	<u>176.437</u>
	<u>20.153.428</u>	<u>11.647.962</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.365	74.723
Andre finansielle omkostninger	<u>12.072</u>	<u>1.894</u>
	<u>26.437</u>	<u>76.617</u>
3. Overført resultat		
Overkurs i forbindelse med fusion udgør t.kr. 9.063.		
Overkurs i forbindelse med kontant kapitaludvidelse udgør t.kr. 7.671.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for Skat er stillet følgende aktiver:		<u>t.kr.</u>
Garantikonti		40
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		354
Andre kontraktlige forpligtelser		<u>4.992</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>5.346</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>5.346</u>

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Emcas Holding ApS pr. 1/1 2025 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.